[bookmark: _GoBack]別記第１号様式

指定申請書

年　　月　　日

熊本県知事　様
[bookmark: OLE_LINK2]　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名

　熊本県建築物の耐震改修の促進に関する法律等の規定に基づく認定等の実施に関する要項２条第７項の指定を受けたいので、熊本県建築物耐震診断評価者指定要領第２条の規定により、必要書類を添えて、申請します。

１　耐震評価委員会を設置する事務所の名称及び所在地
　　名　称：
　　所在地：
　　代表者：

２　耐震評価委員会の名称
　　名　称：

３　耐震評価業務を開始しようとする年月日
　　年月日：　　　年　　月　　日

※下記事項を記載した図書を添付すること
　①建築物耐震診断評価者の定款又は寄附行為
　②耐震評価委員会の業務等に関する規定
　③耐震評価委員会の構成員の氏名及び略歴

別記第２号様式
番　　　　号
年　　月　　日

建築物耐震診断評価者指定通知書

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県知事　　　　　　　　　　　印

　熊本県建築物耐震診断評価者指定要領第４条の規定に基づき指定しましたので通知します。

１　建築物耐震診断評価者の名称及び所在地
　　名　称：
　　所在地：
　　代表者：

２　耐震評価委員会の名称
　　名　称：

別記第３号様式

変更届出書

年　　月　　日

熊本県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名

　熊本県建築物耐震診断評価者指定要領第５条の規定により、必要書類を添えて次のとおり届け出ます。

１　変更事項

２　変更理由

３　変更の事実が発生する年月日
　　年月日：　　　年　　月　　日

　※変更に係る下記事項を記載した図書を添付すること
　　１．定款又は寄附行為
　　２．耐震評価委員会の設置・運営等に関する規定
　　３．耐震評価委員の氏名及び略歴

別記第４号様式

休止・廃止届出書

年　　月　　日

熊本県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名

　耐震診断等の評価業務の全部（一部）の休止（廃止）をするので、熊本県建築物耐震診断評価者指定要領第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

１　休止（廃止）しようとする耐震評価の業務の範囲
　　範　囲：　　全部　　・　　一部
　（一部の場合のその内容）

２　休止（廃止）しようとする年月日
　　年月日：　　年　　月　　日

３　休止しようとする場合には、業務再開予定日
　　年月日：　　年　　月　　日

４　休止（廃止）の理由
1